

**Retele exterioare de canalizare si
statia de epurare a apei in s.
Bugeac, r-ul Comrat**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Terenul statiei de pompare de canalizare SPC-1

Valoarea de deviz 11 747,90 lei

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,0825	30,00	122,475
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	16,1600	30,00	484,800
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3384	30,00	10,152
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3056	30,00	9,168
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3842	30,00	11,526
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8588	30,00	55,764
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,4320	30,00	12,960
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,9250	30,00	237,750
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,1414	30,00	184,242
		Total manopera				1 128,84

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,6675	300,00	200,250
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,8404	300,00	252,120
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0075	220,00	1,650
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9105	220,00	200,310
5.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,8800	1 200,00	2 256,000
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,0288	20,00	0,576
7.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0066	12,00	0,079
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0045	26,00	0,117
9.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,4160	28,00	11,648
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1880	20,00	3,760
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	215,9412	1,60	345,506
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	1,60	3,760
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,1964	0,00	0,000
14.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8678	1 200,00	1 041,360

15.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	6,4085	20,00	128,170
16.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	0,1200	20,00	2,400
17.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	25,3669	45,00	1 141,511
18.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,1050	18,00	1,890
19.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	30,0000	20,00	600,000
20.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	83,4437	20,00	1 668,874
21.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	10,0000	57,00	570,000
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2162	36,00	7,783
23.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,0285	36,00	1,026
24.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,1350	1,20	0,162
25.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	7,5200	1,20	9,024
26.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	7,5200	1,20	9,024
27.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,1350	1,20	0,162
28.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,1350	1,20	0,162
29.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	7,5200	1,20	9,024
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4324	1,92	0,830
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3171	10,00	3,171
		Total materiale de construcții				8 470,34

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0376	100,00	3,760
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0207	200,00	4,140
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6900	20,00	13,800
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0655	20,00	1,310
5.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0285	20,00	0,570
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0240	20,00	0,480
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2875	100,00	28,750
		Total utilaje de construcții				52,81

Total	лей	9 651,99
Соц.и.мед.страхование	22,5 %	253,99
Транспорт	2 %	169,41
Итого		10 075,39
Накладные расходы	10 %	1 007,54
Итого		11 082,93
Сметная прибыль	6 %	664,97

Total deviz:

11 747,90

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

